
 

                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ.Ε ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
       Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
            Ημερομηνία: 11/2/2025 
            Αριθ. Πρωτ:  Φ.16/2069 
 

Ταχ. Δ/νση:   Γιαννιτσών 5 και Ηπείρου  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. – Πόλη:  26441-Πάτρα 
Ιστοσελίδα:  www.dide.ach.sch.gr 

Πληροφορίες:  Ραζή Δ. 
Τηλέφωνο:  2610 465843 
 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας στο 

πλαίσιο της Πράξης: «Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής 

Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων» με κωδικό ΟΠΣ 6001981, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, του 

Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» 

του ΕΣΠΑ 2021-2027 για το σχ. έτος 2024-25. 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ 14993/Ε1/10-2-2025 (ΡΖΔ046ΝΚΠΔ-8ΜΗ) Απόφαση 

Πρόσληψης των εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ79.01 Μουσικής στο πλαίσιο της 

Πράξης «Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής Εκπαίδευσης των Μουσικών 

Σχολείων» (Κωδικός ΟΠΣ 6001981) για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ. 19 της υπ’ αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 

Απόφασης του Υ.ΠΑΙ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 6273/28-12-2021/τ. Β΄) με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

3. Την αριθμ. Πρωτ. Φ. 353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 Υ.Α. Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

4. Τον Ν.4152/2013 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

http://www.dide.ach.sch.gr/
ΑΔΑ: 9Ι8Ο46ΝΚΠΔ-Γ6Γ



 

5. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες 

διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 

και άλλες διατάξεις». 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: 

Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

7. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: 

Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς 

και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 73250/11-08-2023 (ΑΔΑ:9ΤΘΑΗ-251) Απόφαση Ένταξης 

της Πράξης «Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής Εκπαίδευσης των 

Μουσικών Σχολείων» με κωδικό ΟΠΣ: 6001981, στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο 

Δυναμικό, ΕΣΠΑ 2021-2027», όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμ. 

97155/20-10-2023 (ΑΔΑ:9OK4H-ΞΘΚ) Απόφαση Ένταξης και όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

9. Τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 

1ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., κλάδου ΠΕ79.01, ανά μουσική ειδίκευση, 

οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στo ΦΕΚ 1851 Γ΄/27-6-2024 (διόρθωση σφάλματος 

στο ΦΕΚ Γ΄/2024/8-7-2024 .  

10. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ κατά κλάδο και μουσική 

ειδίκευση υποψηφίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής 

Εκπαίδευσης του κλάδου ΤΕ16 της Προκήρυξης 1ΓΤ/2024 (Α.Σ.Ε.Π. 25), οι οποίοι 

αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής στις 24-10-

2024 και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.Α..).  

11. Την αριθμ. 13991/Ε1/7.2.2025 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του 

αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 

εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 

του άρθρου 4 της υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής 

απόφασης. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών 

που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο των αριθμ. 91796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 

ΑΔΑ: 9Ι8Ο46ΝΚΠΔ-Γ6Γ



 

6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0) και 136048/Ε1/13-11-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΗΨ46ΝΚΠΔ-ΥΑΠ) 

προσκλήσεων. 

13. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που 

προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση της κάτωθι εκπαιδευτικού κλάδου ΤΕ.16 Μουσικής, ως 
προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου  μειωμένου ωραρίου στο Μουσικό Σχολείο Πάτρας στο πλαίσιο υλοποίησης 
της Πράξης «Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής Εκπαίδευσης των Μουσικών 
Σχολείων» (Κωδικός ΟΠΣ 6001981), για το σχολ. έτος 2024-2025 ως εξής: 
 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 13  έως και 
την Παρασκευή 14 Φεβρουαρίου 2025 απευθείας στην σχολική μονάδα 
τοποθέτησής τους.  Η σύμβαση τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2024-25. 

 
Κοινοποίηση: 

1.Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς (μέσω σχ. μονάδας)  
2. Ενδιαφερόμενες Σχολικές μονάδες  

Εσωτερική διανομή:  

1. ΑΦ                                     3.Τμήμα Δ’ Πληροφορικής 
2. Τμήμα Β’ Οικονομικού  4. ΠΥΣΔΕ Αχαΐας                       
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΩΡΑΡΙΟ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΕΡΕΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ 16 ΑΜΩ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 15 

 

 

Η Δ/ΝΤΡΙΑ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 
 
 
 
 

ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΙΕΡΡΗ 
 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ι8Ο46ΝΚΠΔ-Γ6Γ


		2025-02-11T12:48:45+0200
	Athens




